# 派潭镇白水寨自来水厂升级改造工程(外电部分)项目施工 评标报告

#### 一、基本情况

- 1. 招标项目名称: 派潭镇白水寨自来水厂升级改造工程(外电部分)项目施工
- 2. 招标方式: 邀请招标
- 3. 招 标 人:广州增城区东进供水有限公司
- 4. 招标代理机构: 广东中元工程咨询有限公司
- 5. 招标范围及内容:派潭镇白水寨自来水厂升级改造工程(外电部分)的安装及土建施工。具体内容详见施工图纸及工程量清单。
  - 6. 最高投标限价: 3580197.80 元。

#### 二、邀请招标公告发布

本招标项目本工程于2024年09月30日在广东中元工程咨询有限公司网站公告发布栏目发布了投标邀请公告。

# 三、投标登记及投标文件递交情况

本招标项目于 2024 年 10 月 01 日至 2024 年 10 月 08 日期间(上午 9:00-12:00 和下午 14:00-17:30)到广东中元工程咨询有限公司(详细地址:广州市增城区荔城街育才路 10 号 二楼会议室)进行投标登记,成功办理投标登记的单位分别是:

- 1、广州粤宏电力建设有限公司:
- 2、广东虹天电力工程有限公司:
- 3、广东科能电力发展有限公司:
- 4、广州增电电力建设投资集团有限公司。

本招标项目于2024年10月21日09时30分至10时00分在广州市增城区荔城街育才路10号二楼广东中元工程咨询有限公司会议室接收投标文件,4家投标单位成功递交投标文件。

# 四、开标情况

本招标项目于 2024 年 10 月 21 日 10 时 00 分进行开标工作,招标代理对投标文件进行公开开标,并宣读了投标文件主要内容,开标过程没有投标人提出异议,开标情况详见《开标记录表》。

进入投标文件评审环节的投标人名单如下:

1、广州粤宏电力建设有限公司;

- 2、广东虹天电力工程有限公司:
- 3、广东科能电力发展有限公司;
- 4、广州增电电力建设投资集团有限公司。

### 五、评标委员会成员名单

本项目于 2024 年 10 月 21 日 10 时 30 分在广东中元工程咨询有限公司评标会议室进行评标。本项目评标委员会由招标人依法组建,评标委员会为综合评标委员会,负责资格审查及评标工作。

本项目评标委员会成员:\_\_\_\_\_\_。

## 六、评标办法

本招标项目评标办法采用综合评分法。

#### 七、投标文件评审情况

评标委员会根据招标文件规定的评标标准和评标办法,首先根据各投标人提交的资格审查文件对照招标文件规定的资格审查合格条件进行资格审查,其<u>中广东科能电力发展有限公司未提供安全生产许可证,不符合第二章"投标人须知"第1.4.1项规定,未能通过资格审查</u>,经评审,<u>3</u>家投标单位均满足资格审查合格条件规定。评标委员会随后对通过资格审查的投标文件进行形式评审,经评审,共有3名投标人通过形式评审(详见《形式评审汇总表》)。

随后,评标委员会根据招标文件规定的评标标准和评标办法,对通过形式评审的投标文件进行响应性评审,经评审,共有3名投标人通过响应性评审(详见《响应性评审汇总表》)。

评标委员会对通过响应性评审的有效投标文件依照招标文件评审标准进行商务详细审查 评分。经评标委员会认真仔细评审后,按照招标文件附表四《商务评审表》的标准评审出投 标单位的商务得分并进行汇总(详见《商务评审汇总表》)。

评标委员会完成商务评审后对投标文件的技术部分进行评审,经评标委员会认真仔细评审后,按照招标文件附表五《技术评审表》的标准评审出技术得分并进行汇总(详见《技术评审汇总表》)。

评标委员会完成技术评审后对投标人进行投标报价得分计算,并按照"投标人综合得分 (满分 100 分)=商务得分(45 分)×商务得分权重(100%)+技术得分(45 分)×技术得分权重(100%)+投标报价得分(100 分)×投标报价得分权重(10%)"的公式计算各投标人的综合得分,并按照综合得分从高到低排列先后次序(详见《投标报价评审表》、《综合得分汇总表》)。

最后,评标委员会按投标人综合得分排序,推荐前3名依次为第一中标候选人至第三中标候选人(详见《推荐中标候选人名单》)。

## 八、否决投标情况说明

无。

九、澄清、说明、补正事项纪要

无。

# 十、推荐中标候选人

评标委员会按照投标人综合得分由高到低的顺序,一致推荐前3名依次为第一中标候选 人至第三中标候选人,分别是:

第一中标候选人:广州增电电力建设投资集团有限公司,投标总报价:3508593.84元,总得分:89.60分;

第二中标候选人:广州粤宏电力建设有限公司,投标总报价:3472791.87元,总得分:58.57分;第三中标候选人:广东虹天电力工程有限公司,投标总报价:3543531.06元,总得分:58.35分。特此报告。

评标委员会签名:

2024年10月21日